
GOBIERNO REGIONAL PUNO
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN PUNO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CRUCERO
==========================================================================================================================

MODALIDAD NIVEL/CICLO GESTIÓN TIPO DISTRITO CODIGO NEXUS CARGO J.L AREA
CURRICULAR/ESPECIALIDAD

TIPO DE
VACANTE MOTIVO DE VACANTE REQUIERE

CERTIFICACIÓN
FORMA DE
ATENCIÓN

1 PUNO CRUCERO I.E.S. AGROPECUARIO
POTONI E.B.R. SECUDARIA ESTATAL POLIDOCENTE

COMPLETO POTONI 1133114433I4 PROFESOR 30 DOCENTE AIP ORGANICA POR RENUNCIA DE YENY APAZA APAZA SI EIB  DE ÁMBITOS
URBANOS

Nº
1
2
3
4
5
6
7
8

La Comisión

A partir de  4:00 p.m.
10:00. a.m.

LUGAR:                                                                        SEDE ADMINISTRATIVA UGEL CRUCERO

11 y 12 de setiembre de 2023

Crucero, 11 de setiembre de 2023

18 de setiembre de 2023

Hasta 12:00 p.m.
A partir de  2:00 p.m.

PUBLICACIÓN FINAL DE RESULTADOS
ADJUDICACIÓN DE PLAZAS DE ESTRICTO ORDEN DE MERITO

14 de setiembre de 2023
15 de setiembre de 2023
15 de setiembre de 2023ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS

HORAFECHA

A partir de  4:00 p.m.

CARACTERISTICAS DE LA PLAZA

15 de setiembre de 2023

INSCRIPCIÓN DE POSTULANTES
EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES

PUBLICACIÓN DE PLAZA VACANTES

PRESENTACIÓN DE RECLAMOS

CRONOGRAMA

13 de setiembre de 2023
14 de setiembre de 2023

OBSERVACIONES

CRONOGRAMA

CUADRO DE PLAZAS VACANTES PARA CONTRATO DOCENTE  2023 - UGEL CRUCERO
RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL

N° 007-2023-MINEDU

Nª DRE UGEL INSTITUCION
EDUCATIVA

DESCRIPCIÓN DE LA INSTITUCION EDUCATIVA


